АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2021   № 122-па

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от 02.10.2015  №  2671  «Об
установлении  расходных  обязательств
муниципального образования городской
округ «Город Южно-Сахалинск» в сфере
образования»

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 02.10.2015  №  2671  «Об  установлении  расходных  обязательств  муниципального
образования  городской  округ  «Город  Южно-Сахалинск»  в  сфере  образования»
(далее — Постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле цифры «29.12.2013» заменить цифрами «29.12.2012».
1.2. Пункт 2.1 Постановления изложить в следующей редакции:
«2.1. Предоставление ежемесячных денежных выплат работникам, имеющим

почетное  звание  «Заслуженный  педагог  Сахалинской  области»,  в  соответствии
с Законом  Сахалинской  области  от 11.04.2017  №  25-ЗО  «О  почетных  званиях
Сахалинской области в сферах образования, здравоохранения, культуры, социальной
защиты, физической культуры и спорта».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  и  распространяет  свое  действия  на  правоотношения,  возникшие
с 25.12.2018.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»     и     разместить   на   официальном   сайте   администрации   города
Южно-Сахалинск.

4. Контроль     исполнения     постановления     администрации   города
Южно-Сахалинск возложить на директора Департамента образования администрации
города Южно-Сахалинск (Захарова С.А.).

Исполняющий обязанности мэра города      А.В.Ковальчук